Sähköenergian säästö on ylivoimainen jopa 90%
perinteisiin halogeenivalonheittimiin verrattuna.
S Sensor mallissa liiketunnistus ja hämäräkytkin
Valonheittimimessä 300mm 3x1mm, liitätäkumikaapeli
Valaisimeen on saatavana 1,5m liitäntäkumikaapeli maadoitetulla
schuko pistotulpalla sekä vedonpoistollisella IP67 jatko liittimellä
Y-Tunnus: 2460690-4
Puh. 010 3289 350
      LOISTAVA VALO SUURI SÄÄSTÖ
Tuotenumero Tyyppi Teho Valovirta lm Mitat
6430071823064 LED-FL-YPI-20W 20W 2000lm 163*163*36mm
6430071822029 LED-FL-YPI-20W-S 20W 2000lm 320*165*40-100mm
6430071823668 LED-FL-YPI-30W 30W 3000lm 203*202*36mm
6430071823675 LED-FL-YPI-30W-S 30W 3000lm 360*202*40-100mm
6430071823682 LED-FL-YPI-50W 50W 6000lm 223*216*36mm
6430071823699 LED-FL-YPI-50W-S 50W 6000lm 380*216*40-100mm
6430071823705 LED-FL-YPI-75W 75W 10000lm 286*368*91mm
6430071823620 LED-FL-YPI-115W 115W 15000lm 337*419*91mm
6430071823729 LED-FL-YPI-150W 150W 20000lm 373*450*91mm
6430071823040 Liitäntäkumikaapeli + pistotulppa + IP67 jatkoliitin Pituus 1,5m